证券代码：002051     证券简称：中工国际    公告编号：2012－046

中工国际工程股份有限公司

关于公司高管增持公司股票的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公

告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

2012 年 5 月 10 日至 11 日，公司高管以自有资金从二级市场按照

市场价格增持公司股票共计 186,506 股，成交价格在 27.65 元至 28.41 元

之间，公司高管承诺本次增持的公司股票将从购买结束之日起锁定两

年，公司将尽快到相关部门办理股份锁定手续。在锁定期满后，本次购

买的公司股票将按《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股

份及其变动管理规则》的有关规定管理。

公司高管本次增持公司股票具体情况：

姓名 职务
增持数量
（股）

增持后数量
（股）

增持后占总股本
比例（%）

罗艳 董事长、总经理 20,000 117,500 0.0267%

赵立志 董事、副总经理 11,500 70,000 0.0159%

王宇航 副总经理 10,204 41,404 0.0094%

陈育芳 副总经理 11,000 40,250 0.0091%

胡伟 副总经理 25,000 25,000 0.0057%

王威 副总经理 10,000 10,000 0.0023%

张春燕 董事、董事会秘书 10,000 49,000 0.0111%

王惠芳 财务总监 7,902 46,902 0.0106%

康国清 总经理助理 30,000 30,000 0.0068%

张丹 总法律顾问 10,000 10,000 0.0023%

金永学 总经理助理 20,900 20,900 0.0047%

黄建洲 监事 10,000 21,700 0.0049%

刘杰 监事 10,000 10,000 0.0023%

合计 186,506 492,656 0.1118%

特此公告。

中工国际工程股份有限公司董事会

2012 年 5 月 12 日